stri, cuiuscunque condilionis et Status existant, 0,1

praefertur, constari bonis omnibus et iuribus ad

eos pertinentibus, infra eiusdem regna et domini*

situatis libere perfruantur. Insuper praemissa

omnia et singula data fide et sub honore oostrp

promitlimus flrmiter et inviolabiliter sine qoavis

conlradictione observare ac gratum et ratum hal-

bere, quidquid per dictos arbitros seu ipsorum

superiorem vel superiores, ut praemittitur, actum,

diffloitum vel geslum fuerit in praemissis. CcAfr

rum ut praemissa omnia, quae nos personaliter

illibata servare et teoere et non contrafacere per nos

vel alium aliqua occasione sive causa de iure vel

facto promittimus bona fide et sub honore nostro,

maiorum babeapt roboris firmitatem, vojpmua et

expresse coosentimus, qupd si contra ea vel eprm»

aliqoa, quod Dens avertat, venire quomodolibet

nos contingat, compromissores nostri iafrascripU

eo ipso, absque displicentiae noslrae et ingratitn-

dinis nota, se possiot nobis hps^iliter oppppere,

et praefalo domipo regi Sveciae snisque succes,Sf*-

ribus contra nos efflcaci iuvamine flrmiter adha>e-
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rere, donec sibi prOpterea satis'feeerimus secundum

iusütiam vel amorem. Ii quorum oranium tesü-

mouuim sigillua noslrum praesentibus est appen-

siho. Hot iosuper frattr Johannes, episcopus

Roskildensis, Iacobus Pauli, decanus ibidem, frater

Rikoiphus de Andwortescogb, Nicolaas de Lembek,

miles, Paulas Glopp, Nicolaas Erikson de laerpels-

thorp, Iacobus Bassae, Gotscalcus Wolenike, laco-

bos Ölaefson, Tako Ruut, Polus Duve, Boetius

Falk, Petras Falk, lobannes Biker, Ericas Barnam-

aoo, Stigotus luraesson, Godaekious Magnusson,

Palno Niclaesson, Esgerus Krok, Petrus Baggae,

lobannes Clemilsou, OltöPaeterson, NicolausGrubbi,

Irarus Ivaersson, Boetius Ionaesson ei Ginzekinus

senior de Roskild , pro pracmissis firmiter et in-

violabiliter obsenandis una cum doniino nostro

rege Waldemaro supradicto promittimus bona flde.

Et si, quod absit, praefatos dominus rex Walde-

marus contra praemissa vel praemissorum aliquid

venerit vel venire attentarerit, ipso fäclo saepe-

dictum dominum Magnum, regem Svcciae, et ipsius

successores, sub praemissae nostrae fldei sponsione

eflkaciter iuvabimus contra ipsum. lu praemisso-

rdm fldem et evidentiam plcniorem sigilla nostra,

ütta com sigillo domini Waidemari, regis praedicü,

praesentibus apponentes. Datum Uelsiogburg,

anno Domini millesimo CCC quadragesimo tertio,